ЛЕТНИЕ ФИНАНСЫ С SAP 2021
6 июля
Управление
командировочными
процессами
8 июля
Централизация
финансовых

(SO, PO и др.)
Drilldown
Расшифровка до оригинальных записей
Выравнивания ДЗ и КЗ
SyncBack
Запись в систему источник Central Payments
Harmonization
Гармонизация основных данных
Основные данные/ Мэппинги
Customer GL Account
Vendor Cost Center
Material Etc.
Настройки / Основные
данные
Customer GL Account
Vendor Cost Center
Material Etc.
→ BP
Источники данных:
• SAP ECC & S/4
(для основных данных
и исторических трн.)
• 1C (Mag 1Q21, SAP
4Q21)
▪ Oracle EBS,
JD Edwards,
PeopleSoft,
NetSuite
▪ Microsoft Dynamics
AX, Navision, GP, SL
▪ Workday
▪ Infor SyteLine, Baan
▪ QAD
▪ Deltek Costpoint
▪ Universal
Flat File Format
▪ Другие по запросу
Reconciliation Reporting
Выверка данных
Финансовые
проводки
Расширение SAP :  SAP SKU #7020203
SAP Central Finance Transaction Replication by Magnitude
ПОВЫШЕНИЕ
ЦЕННОСТИ ДЛЯ
БИЗНЕСА
БЫСТРЫЕ
РЕЗУЛЬТАТЫ
СНИЖЕНИЕ РИСКОВСНИЖЕНИЕ ТСО
35PUBLIC© 2021 SAP SE or an SAP affiliate company. All rights reserved.  ǀ
▪ Более 20 лет опыта работы с SAP Data Services, SAP HANA & SAP IQ, SAP BusinessObjects, …
▪ Подтвержденный опыт интеграции :
▪ Исторический фокус на не-SAP финансовую аналитику
▪ 2015: начало разработки продуктов линейки Central Finance
▪ Надежные технологии и продукты, поддержка со стороны SAP
▪ Совместимые с SAP продукты за счет партнерства по программе SAP Solution Extension
Кто такие Magnitude?
▪ Ключевые SAP пользователи из Fortune 100 доверяют Magnitude
▪ ~50 миллионов транзакций/клиента ежемесячно передаётся из не-SAP систем в Central Finance
37PUBLIC© 2021 SAP SE or an SAP affiliate company. All rights reserved.  ǀ
SAP Central Finance – Техническая архитектура без Magnitude
SAP S/4HANA  - Central Finance
SAP SLT – сервер
репликации
SAP система
не-SAP система
SAP MDG – управление
НСИ